UBND QUẬN DƯƠNG KINH
TRƯỜNG THCS ĐA PHÚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:	/KH-THCS
	Đa Phúc, ngày    tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức và tổ trọng tài tổ chức Hội khỏe Phù Đổng
Cấp trường - Năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐA PHÚC
Căn cứ vào Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổthông và trường phổthông có nhiều cấp học;
Căn cứ công văn số 620/KH-GDĐT, ngày 27/9/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh về việc triển khai thực hiện Hội khoẻ phù đổng năm học 2023-2024;
		Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức và Tổ  trong  tài tham gia tổ chức và điều khiển các trận đấu tại Hội khỏe Phù Đổng trường THCS Đa Phúc năm  học 2023-2024 gồm các ông bà có tên (có danh sách đính kèm) .
Điều 2. Ban tổ chức và tổ trọng tài có nhiệm vụ:
Ban tổ chức:
+ Trưởng ban có trách nhiệm lên kế  hoạch và phân công nhiệm  vụ cụ thể  cho từng thành viên trong ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng.
+ Ban tổ chức có nhiệm vụ điều hành Hội khỏe Phù Đổng cấp trường theo Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng cấp trường .
Tổ trọng tài:
+ Điều khiển tại Hội khỏe Phù Đổng cấp trường có nhiệm vụ điều hành tốt các môn thi đấu tại trường đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu kế hoạch đề ra;  đảm bảo khoa học, an toàn, công bằng, khách quan, trung thực.
+ Thực hiện đúng theo Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng cấp trường.
Điều 3. Bộ phận văn phòng, kế toán, Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2023-2024 và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Hiệu trưởng, PHT;
· Nhóm TD; GVCN lớp;
· Website trường;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Thanh

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC
Hội Khỏe Phù Đổng Trường THCS Đa Phúc năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCS  ngày        /10/2023)

	T T
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

	Trong đơn vị
	Ban tổ chức

	1
	Lê Thị Kim Thanh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trần Văn Phương
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Hoàng Thị Thu
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Tiến Bình
	TPT
	Uỷ viên

	5
	Tạ Thuý Nguyên
	Kế toán
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Ngân
	Nhóm trưởng nhóm TD
	Uỷ viên

	7
	Bùi Thị Hoạ
	GVTD
	Uỷ viên

	8
	Trần Ngọc Long
	GVTD
	Uỷ viên

(Tổng cộng có 8 thành viên)

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH TỔ TRỌNG TÀI
Hội Khỏe Phù Đổng Trường THCS Đa Phúc năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCS  ngày        /10/2023)

	T T
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

	Trong đơn vị
	Tổ trong tài

	1
	Nguyễn Thị Ngân
	Nhóm trưởng nhóm TD
	Tổ trưởng

	2
	Trần Ngọc Long
	GVTD
	Uỷ viên

	3
	Bùi Thị Hoạ
	GVTD
	Ủy viên

(Danh sách gồm có 3 thành viên)